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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

  

 

 

 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez 
Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela 
wyjaśnień i modyfikuje treść SWZ w niżej wskazanym zakresie: 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 ust. 4 umowy na: 
„4. W przypadku opóźnień dostawy w terminie wynikającym z § 3 niniejszej umowy z winy 
Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto każdej części 
opóźnionej lub niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki.”? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia § 7 ust. 4 umowy bez zmian. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 ust. 5 umowy na: 
„5. W przypadku, gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnią się nieprawidłowości w dostawie  
(w szczególności wady towaru lub braki) lub w przypadku w inny sposób niezgodnej z przedmiotową 
umową dostawy, bez winy Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną  
w wysokości 0,2 % wartości brutto dostawy wadliwej.”? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia § 7 ust. 5 umowy bez zmian. 
 
Pytanie nr 3 
Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie do załącznika nr 2 do SWZ rękawice nitrylowe 
bezpudrowe: Czy dopuszczą Państwo rękawice pakowane po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości w formularzu cenowym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził/a: Anna Mrozik-Gliszczyńska 
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Bydgoszcz, dnia 21 września 2021 r. 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy rękawic jednorazowych na 
potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy” 
Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00182379/01; data ogłoszenia: 16.09.2021 r. 
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